PDF 196/201 da parte 2), em que se observa a contratação de parceria agrícola entre o interessado e seu parceiro, com interveniência da empresa Noble, bem como a retificação desse contrato, nos seguintes termos (fls. 2.214/2.219 da parte 1): 
		 ADENDO CONTRATUAL
		 (...)
		 A - Da forma de pagamento: 
		 50 (cinquenta) toneladas de cana-de-açúcar, considerando 121,97 (cento e vinte e um quilos e novecentos e setenta gramas) de ATR por tonelada, totalizando um montante de 6.098,50 (seis mil noventa e oito quilos e quinhentos gramas) de ATR por alqueire de terra, para cada ano de contrato. 
		 B - Disposições Gerais:
		 Cláusula Primeira (...)
		 (...)
		 Parágrafo Primeiro - Os pagamentos dispostos no caput da cláusula primeira serão realizados aos

[...]

parceria agrícola entre o interessado e seu parceiro, com interveniência da empresa Noble, bem 

como a retificação desse contrato, nos seguintes termos (fls. 2.214/2.219 da parte 1):  

ADENDO CONTRATUAL 

(...) 

A - Da forma de pagamento:  

50 (cinquenta) toneladas de cana-de-açúcar, considerando 121,97 (cento e 

vinte e um quilos e novecentos e setenta gramas) de ATR por tonelada, 

totalizando um montante de 6.098,50 (seis mil noventa e oito quilos e 

quinhentos gramas) de ATR por alqueire de terra, para cada ano de 

contrato.  

B - Disposições Gerais: 

Cláusula Primeira (...) 

(...) 

Parágrafo Primeiro - Os pagamentos dispostos no caput da cláusula 

primeira serão realizados aos Parceiros Outorgantes, por solicitação e por